— De sine se înțelege, că fiindă
averea de ajunsă după detragerea datoriiloră înainte de
tăie se voră plăti membriloră sumele plătite titulo cvote.

In câtă nu dispună aceste statute, serveșce legea
dreptă cinosură.

XIV. Adunarea constitutivă.
§. 53. Aceste statute s’au votată in intregă cu-

prinsulă loră de adunarea constitutivă ținută la 15/27
Martie 1887.

XV. înregistrarea.

§. 54. Statutele presinte voră intra în vigore nu
mai după înregistrarea îoră la tribunalulă comercială și
după publicarea loră.

XVI.
§. 55. Conclusele și publicați mile Associațiunei se

aducă la cunoscință prin afișă în localulă Associațiunei
și printr’ună circulară tuturoră membriloră pe cale privată.